YT1BepxaeHa B cymme 6035,9 1. p.

BbllecToAWMIA pacnopsanTenb
6HOKETHBLIX CPEACTB

rjujcO./U 2019 rog

CMETA

NOXO0B V1 PACXO/IOB
Ha 2019rog.

YupexgeHune ; MKY OO «[leTckasa LKONa WUCKYCCTB cenl. ATnaHayn»
Agppec : P. ByiiHaKCKWin palioH cen. ATnaHayn
MepnogMyHOCTL:F0A0Bas

BrogpkeT:  MyHuUMNaNbHbIN

Pasgen, nogpasgen

LleneBad cTaTbAa
Bug pacxonos

EamHuubl usMepeHus @ pyo6., TbiC. py6. (He HY>KHOE 3a4epKHYTb)

KoHTponbHasi cymma



IKOHOMMNYeckKas K]'IaCCVI(bMKaU,MH

HanmeHoBaHne cTaTbh

OnnaTta TpyfAa U HauyncneHme
3apaboTHada nnata

Mpouue BbINNaTbl /KOMaHA, pacx./
KHuromsgatenbckasa NpofyKumns
J1broTbl cneynanmcTam

HauywncneHue Ha onnaty Tpyga
MpuobpeTeHue ycnyr

Ycnyru cessn

TpaHCNopTHbIE yCNyrun
KoMMyHanbHble ycnyru
ApeHaHada nnata 3a uMyLlectsa
Ycnyrn no cogepxaHuio MMyLLecT.
Mpouwune ycnyrn

Be3Bo3mesHble NepeyYncieHns
Be3Bo3me3sgHbIe NepeyncreHnn
Foc. © MyHUMN. opraHusaunam
Be3Bo3mMesgHble nepevyncneHuns 3a

UCKIYeHnem Foc. 1 MyHUUN. opraHu3aunsa K

CounanbHble BbiNNaThbl

Moco6ua no coy.Mom.HaceseHnto (gona.neHc
norpebeHue,poH BCeOOYyYa,0NeKYHCTBO,®.3)

MeHcun nocobusa roc.ynp.
Mpoune pacxopbl
MocTynneHne HeuHaHc. AKTUBOB

YBenuyeHune ctommoctn OC
YBennuyeHne cTOMMOCTWN HemaTep,
aKTNBOB

YBennuyeHne cTOMMOCTU MaTep.aKTUBOB.

MutaHne

rcm

MeLnKOMEHTbI

MocTynneHne GUH. aKTUBOB
YBen, 3af0/MK. Mo 6104X. KpeanTt
Bbl6bITUE PUH. aKTUBOB

YMeH, 3af0/K. N0 600X, KpeguT

PykoBoAuTENb

Kog
oK.

K.
/HOB
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YTBEPXAEHO
B T. u. no kBapTanam
1kB 2KB 3KB
Bcero
3 4 5 6
6015,9 1528,9 1478,9 1478,9
5865,9 1466,4 1466,4 1466,4
4505,3 1126,3 1126,3 1126,3
1360,6 3401 340,1 340,1
100,0 50,0
100,0 50,0
50,0 12,5 12,5 12,5
50,0 125 125 125
20,0 5,0 5,0 5,0
20,0 50 50 50
6035,9 1533,9 1483,9 1483,9

NpasyTgnHosa P
paclumnppoBka nognucu

Magxmesa A

paclungpoBKa MoAnMcK

4KB

1529,2
1466,7
1126,4

340,3
50,0

50,0

12,5

125
5,0

50

1534,2



